- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2023〕18 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

第九届青年教师教学竞赛获奖名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

为深入贯彻学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，进一步推动高校青年教师队伍建设改革，提升

广大高校青年教师的教学能力和业务水平，根据相关通知要求，

各二级学院（部）积极组织开展青年教师教学技能竞赛，学校

于 6 月 2 日举行了校级比赛。经过专家评审，确定校第九届青

年教师教学技能竞赛个人特等奖 2 名，一等奖 4 名、二等奖 6

名、三等奖 6 名，优秀组织奖 3 个。现将获奖名单公布如下（组

别内按姓氏笔画为序）：

特等奖（2 名）

1.文科组：张超（中国语言文化学院）

2.理科组：康倩倩（教育学院）

- 2 -

一等奖（4 名）

文科组：刘璐（东方语言文化学院）、周波（文化和旅游

学院）、孟奕辰（中国语言文化学院）、戚钟辰（西方语言文

化学院）

二等奖（6 名）

1.文科组：王佳懿（西方语言文化学院）、王浦程（应用外

语学院）、李玲玲（应用外语学院）、陈慧慧（东方语言文化

学院）、赵媛媛（中国语言文化学院）

2.思想政治课组：赵春兰（马克思主义学院）

三等奖（6 名）

1.文科组：王阳（国际商学院、创业学院）、陈胜男（国际

商学院、创业学院）、贺颖（艺术学院）、郑少邦（体育教研

部）、项铖（体育教研部）

2.理科组：张一帆（教育学院）

优秀组织奖（3 个）

东方语言文化学院、西方语言文化学院、中国语言文化学

院

浙江外国语学院院长办公室

2023 年 6 月 11 日

浙江外国语学院院长办公室 2023 年 6 月 12 日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布       第九届青年教师教学竞赛获奖名单的通知